
 

 

 
 

ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS  

DĖL DIREKTORIAUS 2023 M. GRUODŽIO 27 D. ĮSAKYMO NR. V1-163-1-(1.3 MR) „DĖL 

ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRO DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL 

DARBO SUTARTIS, DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

IR PAPILDYMO 

 

2025 m. rugsėjo 23 d. Nr. V1-90-(1.3 E) 

Alytus 

 

Vadovaudamasis 2017 m. sausio 17 d. Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų 

darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo Nr. XIII-198 (nauja redakcija Nr. XIV-

2341, 2023-12-14; suvestinė redakcija nuo 2025-09-01) 1 priedu bei Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos 2025 m. liepos 28 d. rašto Nr. SR-2533 ,,Dėl pedagogų darbo apmokėjimo 

nuo 2025 m. rugsėjo 1 d.“ 1 ir 3 punktų nuostatomis bei atsižvelgdamas į Alytaus profesinio rengimo 

centro Darbo tarybos 2025 m. rugsėjo 2 d. protokolą Nr. DT-2: 

1. P a k e i č i u Alytaus profesinio rengimo centro darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

darbo apmokėjimo sistemos 1 priedą ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama). 

2. N u r o d a u Alytaus profesinio rengimo centro darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

darbo apmokėjimo sistemos, patvirtintos direktoriaus 2023 m. gruodžio 27 d. įsakymu Nr. V1-163-1 

(1.3. Mr): 

2.1. punkto 18.5 galiojimą pratęsti iki 2027 m. rugpjūčio 31 d.; 

2.2. pakeisti 53.3.2.1. punktą ir išdėstyti jį taip: 

2.2.1. ,,53.3.2.1. vadovavimas metodinėms grupėms, jų veiklos administravimas ar 

koordinavimas iki 80 val.“. 

2.3. pakeisti 53.3.2.11. punktą ir išdėstyti jį taip: 

2.3.1. ,,53.3.2.11. nacionalinių konkursų, olimpiadų, išvykų organizavimas, dalyvavimas 

nacionalinių metodinių grupių veikloje, 20 val.“. 

3. P a k e i č i u Alytaus profesinio rengimo centro darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

darbo apmokėjimo sistemos 40.4. punktą ir išdėstau jį taip:  

3.1. ,,40.4. Darbuotojui, nukentėjusiam nelaimingo atsitikimo darbe metu ir patyrusiam sunkių 

kūno sužalojimų, vadovaujantis gydymo įstaigos išduota Pažyma apie pakenkimo sveikatai sunkumą, 

gali būti skiriama iki 5 MMA dydžio materialinė pašalpa“.  

4. P a p i l d a u Alytaus profesinio rengimo centro darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

darbo apmokėjimo sistemą 40.5. punktu ir  išdėstau jį taip:  

4.1. ,,40.5. Materialinę pašalpą darbuotojams, išskyrus vadovą, skiria direktorius iš Įstaigai skirtų 

valstybės biudžeto asignavimų arba Įstaigos gautų pajamų“. 

5. P a v e d u įsakymo 1, 3 ir 4 punktų vykdymo kontrolę vyr. finansininkei Neringai 

Sivilevičienei, 2 punkto – direktoriaus pavaduotojai ugdymui Palmirai Raginienei. 
 

Direktorius      Vytautas Zubras 
 

Parengė  

Vyr. finansininkė  

 

Neringa Sivilevičienė 

2025-09-23  



 

 

 

Darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis, apmokėjimo sistemos 1 

priedas 

 

ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRO KITŲ DARBUOTOJŲ PAREIGINĖS ALGOS 

KOEFICIENTŲ INTERVALAI 

 

(pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiais) 

Eil. 

Nr. 
Pareigybė 

Pareigybės 

lygis 

Minimalūs pareiginės 

algos koeficientai 

Maksimalūs pareiginės 

algos koeficientai 

1. 
Direktoriaus pavaduotojas 

infrastruktūrai 
A 1,04 

2,10 

2. Vyriausiasis finansininkas A 1,04 
2,10 

3. Struktūrinio padalinio 

vadovas (ar kiti 

specialistai, turintys 

pavaldžių darbuotojų ar 

prilyginti 

vadovaujantiems 

darbuotojams) 

A 0,88 
1,47 

B 0,83 1,37 

4. Specialistas A 0,70 1,30 

B 0,67 1,21 

5. Kvalifikuotas darbuotojas C 0,64 1,05 

 

________________ 


